[bookmark: _GoBack]Zápis z jednání zastupitelstva č. 7 obce Dřevěnice,
konaného dne 6.9.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner, Jaromír Militký
Omluvení členové zastupitelstva: Ing. Josef Barochovský

Hosté: 
Jednání
1. Kontrola úkolů z minulého zastupitelstva
1. Informace – rybník Hlíza
1. Informace o výstavbě silnice Těšín – Špice
1. Projednání prodeje  obecního pozemku
1. Různé, dle připomínek zastupitelů obce

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec,
Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1. ÚKOLY Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Je hotový geometrický plán na workoutové hřiště. Obec požádá TJ Sokol Dřevěnice o odkup pozemku.
· Žlaby do cesty u paní Prokůpkové jsou zadány do výroby
· Byla provedena kamerové zkoušky dešťové kanalizace v kopci v úseku mezi domy p. Bajera a p. Synáčka. Zde je kanalizace průchozí. V zatáčce u p. Synáčka je v dešťové kanalizaci neidentifikovaný předmět. Bude se řešit v rámci rekonstrukce silnice.
· Objekt bývalé vrátnice u garáží je nahozena a udělána izolace.

2. INFORMACE – RYBNÍK HLÍZA

· ZO informováno o možnosti vybudování lávky u břehu rybníka poblíž nátoku. Bude třeba zjistit cenovou nabídku na materiál. ZO informováno o dosavadním průběhu prací.
· Místostarostka paní Lukavcová navrhla možnost vybudovat lávku přes rybník. Bude třeba zajistit cenové nabídky dřeva.


3. INFORMACE O VÝSTAVBĚ SILNICE TĚŠÍN – ŠPICE
ZO informováno o průběhu rekonstrukce silnice Těšín – Špice. Starosta Soběrazi inicioval dopis na Královéhradecký kraj kvůli zákazu průjezdu vozidel nad 12t.

4. PROJEDNÁNÍ PRODEJE  OBECNÍHO POZEMKU
· ZO projednalo prodej pozemků KN 277/4 a 277/5 v KÚ Dřevěnice
· ZO schvaluje kupní smlouvy s p. Macnarem na odkup pozemku KN 277/4 a p. Reikem na odkup pozemku KN 277/5 za podmínky úklidu pozemku p. Macnara okolo domu.
          Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu mezi obcí Dřevěnice a p,
Macnarem na prodej pozemku KN 277/4 a smlouvu mezi obcí Dřevěnice a p. Reikem na prodej pozemku KN 277/5.
Hlasování: Pro 6  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Jaromír Militký, Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje smlouvu mezi obcí Dřevěnice a p,
Macnarem na prodej pozemku KN 277/4 a smlouvu mezi obcí Dřevěnice a p. Reikem na prodej pozemku KN 277/5


5. RŮZNÉ
· Starosta projednal se společností Krkonošská realitní opětovně směnu pozemku KN 804/2 a budovu bývalých kanceláří na pozemku KN 1/3 vedle garáží. Starosta sdělil zastupitelstvu předběžné náklady na případnou demolici. Na demolici bude třeba nechat zhotovit projekt. Po směně nemovitostí budou zajištěny cenové nabídky na demolici.
· Před hospodou bude třeba opravit chodník – zajistí se cenové nabídky
· Nepořádek na obecním pozemku KN  1199, který zaplotil a užívá p. Knap, odstraní obec, neboť Ing. Ladislav tak přes ústní ani písemné výzvy doposud neučinil.
· Pokud má dojít k dostavbě chodníku v Lázeňské ul.  bude třeba vyřešit odvodnění. Podle projektanta požadují nově Lesy ČR jako správci vodního toku Tužínský potok, aby bylo provedeno prvotně vsakování vody v místě či její zadržení v nádrži a poté postupné odpouštění trativodem do potoka. Pan Hrdonka v nejbližší době zašle návrh.





Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		            Ověřil: Ing. Petr Jiránek

								Radka Stránská


Mgr. Dušan Vrabec			               		Ludmila Lukavcová
  starosta obce						     místostarosta
